Tempus Open - Sebastian Svensson

Sebastian Svensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (50) Personbasta: 00:31.41 AQUA-poang: 430 Datum: 2023-04-30 Tavling:
Ullbergstrofén forsok

Tid

00:48.76

00:43.19

00:42.35

00:40.97

00:40.23

00:34.72

00:34.13

00:33.86

00:33.54

00:32.96
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00:32.36

00:32.33

00:31.80
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AQUA
119
172
182
202
213
331
349
357
368
388
375
409
411
432

430

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-06-30

2014-05-04

2014-04-12

2015-04-11

2015-04-26

2017-07-09

2017-04-08

2017-02-26

2017-07-08

2017-04-30

2023-02-26

2018-04-07

2018-02-03

2018-02-25

2023-04-30

Tavling
Bockstensdoppet 2013
Ullbergstrofén 2014
Falkenberg Race 2014
Falkenberg Race 2015
Ullbergstrofén 2015
LH-Games 2017
Falkenberg Race 2017
Bords Speedo Meet 2017
LH-Games 2017
Ullbergstrofén 2017
Boras Craft Meet 2023
Falkenberg Race 2018
Arena Sprint Meet

Bords Speedo Meet 2018

Ullbergstrofén forsok


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=300346
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300346&amp;event=42&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300346&amp;event=42&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300346&amp;event=42&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300346&amp;event=42&amp;Result_sort=result_date

